

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Dostawa fabrycznie nowego dziewięcioosobowego pojazdu, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, (w tym 1 osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim), dostawa w terminie do 31.12.2019r.”

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły 2 pytania do treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo samochód o długości 5399 mm i wysokości 1967mm?

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo samochód z ławką 3 miejscową w drugim (jedno miejsce składane oparcie) i trzecim rzędzie z brakiem regulacji?

Pytanie 3:

Czy dopuszczą Państwo samochód z radiem w desce rozdzielczej?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym, w tabeli pn. „Opis i parametry techniczne przedmiotu zamówienia” wskazano w punkcie 26. „Wysokość pojazdu minimum 1 700 mm, maksimum 1951 mm” i w punkcie 27. „Długość całkowita zewnętrzna pojazdu maksimum 5000 mm” jednak ze względu na nie zakończony proces przyjmowania zgłoszeń udziału w przetargu, dopuszcza się zmianę i dopuszczenie samochodu o długości do 5399mm, oraz wysokości 1967mm.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym, w tabeli pn. „Opis i parametry techniczne przedmiotu zamówienia” wskazano rozmieszczenie foteli w kabinie kierowcy oraz w kabinie pasażerskiej, jednak ze względu na nie zakończony proces przyjmowania zgłoszeń udziału w przetargu, dopuszcza się zmianę i dopuszczenia samochodu z ławką 3 miejscową w drugim rzędzie (jedno miejsce składane oparcie) i w trzecim rzędzie z brakiem regulacji.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym, w tabeli pn. „Opis i parametry techniczne przedmiotu zamówienia” wskazano w punkcie 31. „Radio z instalacją i głośnikami w przedziale pasażerskim”, jednak ze względu na nie zakończony proces przyjmowania zgłoszeń udziału w przetargu, dopuszcza się zmianę i dopuszczenia samochodu z radiem w desce rozdzielczej.

Z UP. DYREKCJA
Pracownik Specjalny
.....
mgr Wioleta Kluszczyk